

Obiectivul: Investitie

Obiectul: Lucrari de reparatie a sistemului electric la IET nr.9 or. Drochia

Devizul: Deviz

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-09-10

Valoarea de deviz 164 455,859 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	363,9460	84,9700	30 924,492
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	36,5200	84,9700	3 103,104
Total manopera					34 027,596	
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	4,9900	12,0000	59,880
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	27,8240	6,0000	166,944
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,9340	75,0000	145,050
4	05009062	Papuci de cablu	buc	61,0000	0,0000	0,000
5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	3,6100	10,0000	36,100
6	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0100	0,0000	0,000
7	05009825	Cercel	buc	108,0000	0,0000	0,000
8	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0600	19,0000	1,140
9	101	Fir electric VVG 3x2.5	m	400,0000	20,6300	8 252,000
10	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	0,0000	0,000
11	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,0030	0,0000	0,000
12	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0275	0,0000	0,000
13	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0001	0,0000	0,000
14	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	8,4040	36,0000	302,544
15	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0100	0,0000	0,000
16	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	27,8240	0,0000	0,000
17	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0600	0,0000	0,000
18	1019852	Vopsea	kg	3,6600	19,0000	69,540
19	102	Automat BA 47-29 1p	buc	10,0000	30,0000	300,000
20	102	Fir electric VVG3x1.5	m	700,0000	13,9500	9 765,000
21	106	Corp tableta	buc	28,0000	158,3300	4 433,240
22	107	Priza cu zk externa	buc	40,0000	29,1700	1 166,800
23	108	Intrerupator 2kl	buc	30,0000	28,3400	850,200
24	109	Cutie de ramificare	buc	40,0000	28,3300	1 133,200
25	11-3	Lampa 15W LED	buc	28,0000	35,0000	980,000
26	1128	Corp de iluminat LED 2x36 EXTERN	buc	68,0000	254,1700	17 283,560
27	113	Teava din polietilena sau polipropilena	buc	140,0000	81,6700	11 433,800
28	121	Canal cablu 25x16	m	400,0000	10,2000	4 080,000
29	133	Canal cablu 25x40	m	300,0000	17,5000	5 250,000
30	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	0,0000	0,000
31	2110-1	Diubeli	buc	600,0000	0,3700	222,000
32	2523156701804	Tuburi halogen	buc	147,0000	16,0000	2 352,000
33	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	58,8000	56,0000	3 292,800
34	5009056	Capace de izolatie	10 buc	53,9000	0,0000	0,000

35	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	10,0000	5,0000	50,000
36	5009109	Cirlig	buc	28,5600	0,0000	0,000
37	5009113	Prezoane	buc	138,7200	0,0000	0,000
38	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,7210	0,0000	0,000
39	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,6728	0,0000	0,000
40	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,3200	10,0000	13,200
41	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,1896	0,0000	0,000
42	5009361	Clema de lustra	buc	28,5600	0,0000	0,000
43	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,6056	0,0000	0,000
44	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	9,1300	0,0000	0,000
45	5349100	Mansoane	buc	21,6000	0,0000	0,000
46	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19mm inclusiv	kg	0,2508	75,0000	18,810
Total materiale					71 657,808	

Utilaje						
1	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,8224	0,0000	0,000
2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5884	0,0000	0,000
3	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	51,6200	0,0000	0,000
4	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,8320	215,0000	6 198,880
5	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,8800	0,0000	0,000
6	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,9560	0,0000	0,000
7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,4108	0,0000	0,000
8	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,1360	0,0000	0,000
Total utilaje					6 198,880	

Total					111 884,284	
Asigurari sociale				24,0000%	8 166,623	
Total					120 050,907	
Cheltuieli de transport				4,0000%	2 866,312	
Total					122 917,219	
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%	1 433,156	
Total					124 350,376	
Cheltuieli de regie				7,0000%	8 704,526	
Total					133 054,902	
Beneficii de deviz				3,0000%	3 991,647	
TOTAL Deviz fara TVA					137 046,549	

Total					137 046,549	
TVA				20%	27 409,310	
TOTAL Deviz					164 455,859	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

SRL Natmar - DECOR